Estado do Rio de janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO N° 253/91.

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Fr

O Vereador que este subscrevo, Presidente de

Comiss;0, atendendo o que disp;e o Artigo 85, ellnea

do 'Regimento lnterno,REOUER àDouta Mesa, na

ma regimental, URGÉNCIA para o SUBSTITUTIVO ao Projeto

de Lei n2  015/91, na Comisslão de Redaç50 Final

Sala das Sess..' 	10 de deze bro d I 99',-